228

Decretum quoniam Civitas locum iuramenti servavit Contrabitionem pro
suo interesse ideo est pro eorum interesse liberos pronunciant quod
autem Mattheum Trionem Dilecti Josephus hactenus qui expressit
se sua iuris formam Civibus quatuor clamat per Alim lem Regni
generalem Robertum Benedictum Prosentis et non comparuerunt
Ideo est in pena bonitatis ex Regem ordine ad admittione officij
prosentis iudicialiter condemnavit Et officium prosentis
Capitulum Dilecti Vasa et Consilium Civitatis Caput et
non comparuerunt Consumatio et tementate iuri curam et affectu
viam ad consenti Civitatis in libere super predictis Civitatis
omnibus per rem bonitatis ipsorum et iure bonitas et de Regni
Solomoni omnino eidem annexi prosentis pronunciat et ad publicum
Candem Alim lem Regni generalem et benedicti prosentis
Ibi addit et deputat.

Szepietono

Appellatio

Super Propositione Judicialiter et officio pro infrascriptum Actorem contra in panoniam et alios
facta ex Civitate literali Civitate Caput Branscent pro terminis pro
sentis extradita et tenere tali Franciscus Joannes in Alacem Leno
nobili Branscent et Caputans Vobis Robertus Joanni olim Thome
Szepletonsky Mathia olim Alberti Szepletonsky Matheo Szepletonsky
et omnibus bonis vestris mobilibus et immobilibus Regio Regia et nova
Capitulum autem mandamus ut in terminis quibellatum ac Casparum
officij Caputans Civitate Branscent in Curia Regia Branscent feria secundo
post datum presentis Civitatis pro te celebrandis per et perempto con
paratis ad Jurantiam et Maximaliani olim Trionem Szepletonsky in
Szepletono Jurantiam et Ledy Actis qui vos citat Ideo quia vos
in Civitatem Junium et libertatem Regni quibus Thelonea in pallo
nanti Pedlachs sunt subora ausu estis in via libera versus Cur
Choronia per silvas currente dum ipse et Civitate prohibent do
num suam proficeretur peractis negotij suis pace publica assecuratq
nihil cupiam necius causas omnes necessarias et munimenta ab eodem
actore paxides duas alias pistoletos pace y bandolet treca in armis
dam iniusti et iniustis Thelonei recipere et exigere prout recepistis
et exegistis per quod pendit nulla mercam polat succubistis ad qua
Super Vobis decernendam una cum respiracione promissorum Civitatis
judicialiter sitis responderi Datum in Curia Regia Branscent feria se
ra post Dominicam Rami palmum proximo Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quingagesimo Cuius quidem Civitatis presentis Co
piam signatam Alim lem Regni generalis Providus Stanislaus
Kalenayko ab una integra ante Terminum presentis septimana in
bonis Civitatis proprijs possuisse et publice recognovit. Officium
prosentis Civitate Caputans Branscent Contraversis patium. Marum
Actores per se per Civitate vero per Robertum Joannem de Szepletis

judicatur factis ex auditu et intellectu ordinaria Curione adinventis.
 Curiam procedens decrevit. In procedendo autem Locus Curiam allegavit
 ut se minus infra legitime a Competente ratione curiam a se habere
 tunc attraham esse. quando quidem contra thelonarios negociationibus
 hanc lex est facta sicut nullo privilegio thelonatus et thelonia
 et torquere factum esse nec ipsum Actorem pixides a se habere
 didisse a quibus thelonium seu forate daret probasse imo eundem
 actorem in discrimen dicit cum eisdem sumbaris sibi insidiasse
 deducatur et ipse agnoscat se in electionem insidiarum diffidationis
 hanc causam insidiarum ratione cuius saluum sibi actorem pro
 custodiunt volendo id et iuramento quod in Curiam thelonari ipsi
 nihil receperunt probando se propriam esse ad evadendum alius
 iuris remedium et defensis saluum sibi pro custodiis. Ex Diverso
 Locus Curiam referendo diffiditiam exceptionem Curatorum allegavit
 ut se propriam ad probandum quando quidem Curiam tacite appro
 seunt sibi utro attribuendo quoddam thelonium in via libera
 eiusmodi pixides receperunt. Quibus id in super abundantia si proba
 tio sibi non inuicta fuerit et inquisitione proprie eorum pro
 bationibus sicut sibi pro custodiis. Et officium Locus Curiam
 Capitanus Danseer controuersum parium theloniarum controuersis per
 suum pro factum ex auditu et intellectu in thelonari negantibus et
 pro ni Curiam eisdem iuramento Corporali contento Curiam
 nisi in eam inuicta restam pro ab actore in via libera ex li
 berate. Prohincensi versus Cichanone munimenta pixides duas
 quod rethra tunc pro se restam eundem decrevit a quo
 de se thelonari pars ad iudicium ordinaria Curiam Curiam
 Regni Lublincis appellavit cui appellacionem officium hoc idem
 admittit. Pro inuicta prosequenda et continuatione eiusmodi
 appellacione in illi iudicij Curiam Regni Lublincis ab Actore
 pro in sex theloniarum aut dum ex Reges Curiam offi
 cij ad iudicandam incidenti parti utriusque parati et preemptoni
 conferavit.

Inter Gerardus Mosus Motio

Proposuit iudicium a offese iustis scriptis Actore contra iustitiam
 uniuersa Curiam ex Curiam thelonari pro factum pro factis et tradidit
 Cuius tenor est talis. Transiit per 20 annos in thelonari thelonari
 Curiam